Silvii Režuchovej, bytom Bratislavská 
49/7, 900 82 Blatné v cene 300,- Sk/m2  a kúpu dielu 2 vo výmere 17 m2 , odčleneného od 
pozemku p. č. 392/4 od menovaných v rovnakej sume za m2 ako odpredáva. Celková kúpna 
cena za pozemok p. č. 400/3 po odrátaní výmery 17 m2   činí 45.900,- Sk, slovom štyridsať -
päťtisícdeväťsto slovenských korún.  Kupujúci uhradia kúpnu cenu, kolkové známky ako 
poplatok za návrh na vklad do katastra nehnuteľností a poplatok vo výške 400,- Sk za 
vypracovanie kúpnej zmluvy. 

3.2. Žiadosť Emila Parajku a manželky Márie Parajkovej, Vladimíra Hincu a manželky Edity

[...]

Blatné v cene 300,- Sk/m2,  a kúpu dielu 1 vo výmere 29 m2 , odčleneného od pozemku p. č. 
392/1 od Emila Parajku a manželky Márie Parajkovej, rod. Švrčkovej, Vladimíra Hincu 
a manželky Edity Hincovej  v rovnakej sume za m2 ako odpredáva. Celková kúpna cena za 
pozemok p. č. 400/2 po odrátaní výmery 29 m2   činí 39.000,- Sk, slovom tridsaťdeväťtisíc 
slovenských korún.  Kupujúci uhradia kúpnu cenu, kolkové známky ako poplatok za návrh 
na vklad do katastra nehnuteľností a poplatok vo výške 400,- Sk za vypracovanie kúpnej 
zmluvy. 

3.3. Žiadosť Jozefa Šarmíra  na vysporiadanie  pozemkov.     
Žiadosť bola podaná v minulosti, prerokovanie sme odložili do spracovania geometrického

[...]

a kúpu dielu 3 vo výmere 23 m2 , odčleneného od pozemku p. č. 395, dielu 4 vo výmere 23 m2  
a dielu 5 vo výmere 16 m2, odčlenených od pozemku p. č. 396 od menovaného v rovnakej 
sume za m2 ako odpredáva. Celková kúpna cena za pozemok p. č. 400/5 po odrátaní výmery 
62 m2   činí 31.800,- Sk, slovom tridsaťjedentisícosemsto slovenských korún.  Kupujúci 
uhradí kúpnu cenu, kolkové známky ako poplatok za návrh na vklad do katastra nehnuteľností 
a poplatok vo výške 400,- Sk za vypracovanie kúpnej zmluvy a doloží Notársku zápisnicu 
o zúžení bezpodielového spoluvlastníctva manželov.

[...]

Uznesenie 124/2007 – Z   
Obecné zastupiteľstvo v Blatnom schvaľuje predaj pozemku p. č.  400/7, záhrada  vo výmere  
803 m2  Marekovi Kriškovi a manželke Eve Kriškovej, bytom Hradská 72/39,  900 82 Blatné 
v cene 2 000,- Sk/m2. Celková kúpna cena pri výmere 803 m2 je 1 606 000,- Sk, slovom 
jedenmiliónšesťstošesťtisíc slovenských korún. Kupujúci uhradia kúpnu cenu, kolkové 
známky ako poplatok za návrh na vklad do katastra nehnuteľností a poplatok vo výške 400,- 
Sk za vypracovanie kúpnej zmluvy.  

3.5. Schválenie kúpnej ceny pozemkov p. č. 1756/30 a 1846/20 a doplnenie uznesenia

[...]

Mariánovi Gajdošíkovi a manželke Márii, rod. Takácsovej, bytom L. Novomestského 24, 
Pezinok z dôvodu, že na pozemku nie je možné postaviť dom tak, aby časť z neho neležala 
na bývalom koryte potoka. Kúpna cena pozemkov pri celkovej výmere 538 m2 je 860.800,- Sk, 
slovom osemstošesťdesiattisícosemsto slovenských korún.  Kupujúci uhradia kúpnu 
cenu, kolkové známky ako poplatok za návrh na vklad do katastra nehnuteľností a poplatok vo 
výške 400,- Sk za vypracovanie kúpnej zmluvy. 

3.6. Schválenie kúpnej ceny pozemkov p. č. 1756/29 a 1846/19 a doplnenie uznesenia